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Uutuuksia Brioxissa  

Dashboard 

Valikon asetus isolla näytöllä 
Valikko näytetään isolla näytöllä (yli 1600 pikseliä)  oletuksena koko ajan. Jos haluat mieluummin 
että valikko piilotetaan niin voit tehdä valinnan Oma tili valikon alla. Jos painat nappia niin että se 
vaihtuu harmaaksi ja valikko pienenee kun et käytä sitä.  
 
 
 

 
 
Missä: Dashboard 

Kirjanpito 

Tallenna tositteet luonnoksena 
Nyt voit tallentaa tositteen luonnoksena. Tämä helpottaa esimerkiksi jos olet lisäämässä isoa 
tositetta ja sinun täytyy jostain syystä lopettaa ennen kun olet valmis. Voit myöhemmin avata 
luonnoksen ja jatkaa töitä ilman että työ menee hukkaan. 
 

1 

 



 

Tuotepäivitykset: R17.1, Maaliskuu 2017 
 

 
 
Kun painat Tallenna nappia, saat ilmoituksen että tosite on tallennettu luonnoksena. Tositelistasta 

luonnokset löytyy valitsemalla Luonnokset pudotusvalikosta. 

 

 
 
Missä: Kirjanpito – Tositteet 

 

Kopioi tosite 
Tositteen kopiointi säästää aikaa jos kirjaat monia samanlaisia tositetteia. Nyt voit Brioxissa 

kopioida myös tositteet. Kaikki tiedot tulee automaattisesti uuteen tositteeseen paitsi päivämäärä 

joka vaihtuu uuden päivän päivämääräksi. 
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Missä: Kirjanpito – Tositteet 

 

Ostolaskut, Ostotilaukset, Tarjoukset, Myyntitilaukset, Laskutus 

Luettelon asetukset löytyy nyt useassa paikassa Brioxissa 
Brioxin listoissa löytyy pika asetukset oikealla puolella (vaihda kuvake). Tämä pika asetus on lisätty 
monelle sivulle ohjelmassa. Tämän kautta voit helposti valita mitkä sarakkeet haluat näyttää ja 
tehdä muita asetuksia 
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Asiakashallinta 

Aseta väri yläreunassa 
Nyt voit itse valita yläreunan väriä jos olet tilitoimistokumpani ja käytät Brioxin asiakashallintaa. 
Tämän teet helposti sivulla Asetukset - Asiakashallinta - Teema. 
 
 

 
 
Missä:Asetukset - Asiakashallinta -  Teema  
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